[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Костинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2019 № 57-п

О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение статусом гарантирующей организации
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области:
 1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Метеор» статусом гарантирующей организации.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации - муниципальное образование Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования МО Костинский сельсовет http://kostino-mo.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

       Ю.А.Солдатов
Разослано: в дело, прокурору, администрации района